EA25030-Ed1
CABLES DE PARES PARA EXTERIORES – ICT.  CUBIERTA EAP
Pág. 1/2
Cable de
telecomunicacio
nes
Resistente a
rayos ultravioleta

21.4
CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
Rango de temperatura de funcionamiento: de -25º C a +75º C
Radio mínimo de curvatura: 12 x Rcable
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.51 mm
Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso
aprox.
Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA2503051001102N 11 10.0 120 2000 A0
EA2503051002602N 26 12.5 195 2000 A2
EA2503051005102N 51 15.5 325 2000 A4
EA2503051007602N 76 18.5 470 2000 A4
EA2503051010102N 101 21.5 600 2000 A6